
Jiřina Čermáková (NANET) ID 14555 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující i nakukující,
  děkuju za váš zájem, potřebujete-li, ptejte se, žádejte, apod., ráda vám na vše odpovím, přeměřím, v případě zájmu vyfotím
jak požadujete - týká se věcí nad 100,- Kč.

  Rezervace: pří prvotních dotazech na velikost, přeměření, rezervuji 24 hodin, jestliže mi do té doby nepotrvrdíte zájem,
postupuji dalšímu zájemci. Po potvrzení oděru, rezervuji dle dohody.

  Platba: samozřejmě bych byla pro převod peněz na níže uvedený účet, možnost zaslání na dobírku je, ale je to pro vás
finančně nevýhodné. Též je možné paltit službou PaySec.

  Poštovné: většinou účtuji 40 - 50,- Kč, nebo dle dohody.

  Odeslání objednávky: odesílám ve většině případů 1x týdně a to v pondělí, o víkendu balím. Vzhledem k časovému presu
nestíhám častěji, děkuji za pochopení. Jestli na věc pospícháte prosím o informaci, určitě odešlu dříve.

  Reklamace: V případě, že se vám věci nebudou líbit - odpovídat popisu, vracím peníze.
  Každý máme jiný pohled na věc, tak je možné, že může dojit k této situaci.

  Číslo účtu: 5 174 173 / 0300 ( kratší, starší číslo účtu, v případě že zlobí při zadávání stačí před číslo vložit dvě nuly, tedy 005
174 173 / 0300 )

  S pozdravem Jiřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

